
 
Россия 

Краснодарский край 

Управление по образованию и науке администрации города  Сочи 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 14 г. Сочи 

имени Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича 

ОГРН 1022302955762    ИНН 2320099666 

354057, Россия, города Сочи, ул. Туапсинская, 11 

телефон: (8622)261-42-05/ school14@edu.sochi.ru 

 

 

 

от 18.09.2021г. 
«Об утверждении Положения о системе управления охраной труда 

в муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной 

школе №14 г. Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова И. Я.» 

 

ПРИКАЗ №90-ОВ 

 

   На основании Федерального Закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об Образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями), приказываю: 

    1.Утвердить Положение о системе управления охраной труда в муниципальном 

общеобразовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной школе №14 г. Сочи; 

    2.Всем сотрудникам муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы №14 г. Сочи руководствоваться в своих действиях данным 

Положением, каждому с своей ответственности. 

    3. Данное Положение разместить на сайте школы в срок до 20 сентября 2021г., ответственный – 

заместитель директора по УВР Еремьян Е.Г. 

 

 

 

Директор школы                                                                           О.И.Шаталович 

 


		2021-12-03T09:28:04+0300
	Шаталович Ольга Игоревна




